ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

«03» февраля 2022 г.                                                                                    № 62

О проведении заседания МО заместителей

директоров по учебной работе Красненского района

 В соответствии с планом работы методического объединения на 2022

год, приказываю:

1. Руководителю методического объединения в Красненском районе

Бутрий Я.Н. организовать проведение МО заместителей директоров по

учебной работе на базе ОГБОУ «Красненская сош им.М.И.Светличной» 14

февраля 2022 года в 15.30ч.

2. Утвердить программу проведения методического объединения

(прилагается).

3. Выступающим подготовить доклады согласно программе проведения

МО заместителей директоров.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                  С.Н. Харланова

Программа

проведения заседания методического объединения

заместителей директоров общеобразовательных организаций

Красненского района

Тема: «Организация и проведение мониторинга функциональной

грамотности в школах Красненского района»
Форма проведения: семинар в режиме ВКС

Место проведения: МОУ «Красненская средняя общеобразовательная

школа имени М.И.Светличной»

Дата проведения: 14 февраля 2022 г.

Начало: 15:30 ч.

Участники: заместители директоров по учебной работе

Руководитель: Бутрий Яна Николаевна

Идентификатор конференции: 509 952 7336

Код доступа: 12345
https://us04web.zoom.us/j/5099527336?pwd=MXlsVlk1c09FM2ZYS1F6RXl2bFZ0dz09

№

п/п

Содержание Ответственный

1. Открытие заседания ММО.
Организационно-методическое

сопровождение педагогов по

формированию функциональной

грамотности обучающихся

Полякова Г. М., заведующий

Алексеевским ММЦ ОГАОУ ДПО

«БелИРО»

2. Функциональная грамотность

– цель современного

образования

Кудинова Е.А. заместитель

директора МОУ«Сетищенская оош»

3. Проблемы в проведении

мониторинга функциональной

грамотности в 8-9 классах

Бутрий Я.Н.,  заместитель директора

МОУ «Красненская средняя школа

имени М.И.Светличной»,

председатель МО

4. «Круглый стол» - обсуждение

проведённых мероприятий в

рамках Планов работ

образовательных  организаций

по формированию

функциональной грамотности

Давыдова А.Ф.,  заместитель

директора МОУ «Большовская

оош»,

Аносова Е.В.,  заместитель

директора МОУ «Готовскаяоош»,

Флигинских Е.И., МОУ  заместитель

директора «Камызинскаясош»,

Бессмельцева Е.А.,  заместитель

директора МОУ «Лесноуколовская

оош»,

https://us04web.zoom.us/j/5099527336?pwd=MXlsVlk1c09FM2ZYS1F6RXl2bFZ0dz09

Яценко М.А.,  заместитель

директора МОУ «Расховецкая оош»,

Борзёнкова А.В.  заместитель

директора ОГБОУ «Новоуколовская

сош»,

Панова С.А.,  заместитель директора

МОУ «Горская сош»

5. О реализации проекта «500+» Флигинских Е.И., МОУ  заместитель

директора «Камызинскаясош»

6 Подведение итогов работы

ММО

Бутрий Я.Н.,  заместитель директора

МОУ «Красненская средняя школа

имени М.И.Светличной»,

председатель МО

	ПРИКАЗ